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1. Kriteret e pergjithshme dhe kriteret e posa~me 
Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshme per vend te lire si vjjon: 

a) te kete zotesi te plote per te vepruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 

c) te mos jete i denuar me vendim re form es se pre re per kryerjen e veprave penalc; 

d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te demonstroje vlera tc larta te etikes, sjelljes dhe komunikirnit: 

f) te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe te m.otivirn it. 

Mesimdhenes i teorise rofcsionale De a Sherbime M · ete lVlotorike me kobe te lote 

Ofruesi publik i AFP-se.shkolla mekanike bujqesore "Hasan D. Gina" Lushnje. ju njofton 

krijimin e vendit te lire per pozicionin: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitien e punesimit'"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsirnin dhe 
fonnimin profesional ne Republiken e Shqiperise''; te vendimit te Keshilli te Mr.iistravc nr. 
554, date 31.7.2019, ··Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise 
Kombetare te punesimit dhe aftesive"; te udhezirnit nr.14, date 27.05.2021. --Per 1nenyren e 
organizimit dhe veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe formimit profesional, si dhe 
aspektet e menaxhimit te burimeve njerezore, perberjes se njesise sc zhvillimit te ofruesve tf 
arsimit dhe formimit profesional dhc zhvillimitte vazhduar profesional te personelit". 
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DREJTORI I SHKOLLES 

Dok umentet e apli k im it dorezohen ne protoko l lin e ofrues it te A FP -se, brenda dates _J_ D ' ) \ . 2 0 2J 

Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose te noteriz.uara; 
Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyera dhe te noterizuara. 

a. letermoti_vimin per pozicionin; 
b. jeteshkrimin (Cv-ne )~ 
c. karten e identitetit; 
d. diplornen; 
e. Iibrezen e punes; 
f. cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnirnet apo te tjera te pennendura ne 

CV-ne; 
g. certifikaten ose dcshmine per nivelin e njohurive ne reknologjine e informacionit: 

h. vertetimin e gjendjes shendetesore; 
i. vertetimin c gjendjes gjyqesore; 
j. vertetimin nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa clisiplinore ne fuqi. 
k. te pakten nje rekomandim ose·v\eresim pune nga pu11edhenes te meparshcm. 

Dosja e aplikimit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimir te vendit te lire, 

duhet re perfshije: 

2. Ookumcntet e aplikimit 

a) te kete diplome te nivelit master profesional ose te barasvlershme, nc le njejten fushe 

me njerin nga kualifikimel profesionale te ofruesit te AFP-se: 
b) te kete re pakten l (nje) vit pervoje pune ne fushcn. ne te ci len ka kryer studimet: 

c) le njohe dhe te perdore teknologjine e infonnacionit: 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posacme si vijon: 
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